
СОВЕТ 

 Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 11.04.2025 г                                                                                                                              № 305 

д. Явлено-Покровка 

 

О внесении изменений в решение Совета Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области от 16.12.2019 г № 238   

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нивском сельском поселении 

Павлоградского муниципального района Омской области» 

 

 

  В соответствии с ч. 2 ст. 179 и ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 

основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Нивского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Нивского сельского 

поселения РЕШИЛ: 

 

  1. Внести в решение Совета Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области от 16.12.2019 г № 238 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в Нивском сельском поселении Павлоградского муниципального района 

Омской области» (далее-Положение) следующие изменения и дополнения: 

 1) в абзаце 1 пункта 2 статьи 9 Положения текст «Нивского сельского поселения» 

заменить на текст «с перечнем и структурой муниципальных программ, определенными 

Администрацией Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района 

Омской области»; 

 2) абзац 11 пункта 2 статьи 12 Положения изложить в новой редакции: 

 «паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в 

указанные паспорта); 

 3) выявленную задвоенность пунктов 3 статьи 14 Положения заменить на 3.1.; 

 4) абзац 2 пункта 2 статьи 14 Положения дополнить текстом следующего содержания: 

 «, размещения на официальном сайте Нивского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»»;  

 5) во втором предложении абзаца 1 пункта 3.1. статьи 14 Положения точку заменить на 

запятую; 

 6) второе предложение абзаца 1 пункта 3.1. статьи 14 Положения дополнить текстом 

следующего содержания: 

  «в том числе посредством его размещения на официальном сайте Нивского сельского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»; 

 7) в абзаце 1 пункта 3 статьи 23 Положения точку заменить запятой; 

 8) абзац 1 пункта 3 статьи 23 Положения дополнить текстом следующего содержания: 

 «размещения на официальном сайте Нивского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»». 

 2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Нивского сельского 

поселения и разместить на официальном сайте Нивского сельского поселения в сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                                   Е.Г. Бохан  


